
Referat 

FAU Grinde Skule 

 

Møtedato: 30.mai 2022 

Møtested: Grinde Skule 

Innkalt: FAU representanter og rektor 

Til stede: Rektor Liv Sæbø Stava, Solvor Kringeland Sundfør 1.klasse, Thorbjørn Mellingen 2.klasse 

Birgitte Andersson Stange 3.klasse, Seva Mari Øvrebust 4.klasse, Tom Erik Bringedal 5.klasse, Knut 

Mokleiv 6.klasse, Bjørn Halvor Åsland 7.klasse.  

Saksliste: 

 Koronamidler elevene 

Etter elevenes ønske skal koronamidler benyttes til en utflukt. 7.klasse arrangerer en 

egen utflukt. 1.-6. klasse har en felles utflukt. Det planlegges en spennende og 

innholdsrik dag for elevene på Stemnestaden. Ellers er noe av midlene benyttet til å 

kjøpe inn nye leker. Elevrådet skal ta opp hvordan det er fornuftig å bruke det som 

enda er igjen av midler, forslag om å kjøpe inn flere bordtennisbord et notert. 

 

 Skoleåret 22/23 

Rektor informerer FAU om neste skuleår- kontaktlærere og romfordeling. Rektor og 

skolen har lagt stor vekt på kontinuitet for elevene. Neste skoleår blir det litt endring 

i romfordeling i forhold til hvordan det har blitt gjort de siste årene. Endringene 

fremstår som gjennomtenkte, og er begrunna både faglig og sosialt for elevene.  

For mer info vedrørende neste skuleår er det sendt ut eget skriv fra rektor. 

 

 Skoleveg 

Fortsatt er det en del frustrasjon rundt skoleveg i området forbi Aksdal. Det stilles 

spørsmål til sikkerheten for barna som nå over tid har hatt deler av sin skoleveg 

gjennom anleggs- og bygningsområdet i Aksdal. Skolen har tidligere vert i møte med 

kommunen og utbygger. Vi ber om et nytt møte snarest for å se plan for fremdrift, 

slik at vi kan føle oss trygge på at sikkerheten langs skolevegen blir ivaretatt. 

Minner også foreldre på at de har et ansvar å vise sine barn hvor midlertidige 

gangfelt er satt opp, det er flere som melder at disse ikke blir benyttet. 

 

FAU har fulgt en sak om skyss for elever som bor i Våg. Elevene har lang ventetid på 

skolen før de blir henta av skoleskyss.  Saken har nå vert oppe hos statsforvalter. 

Saken tok utgangspunkt i en elev i 3.klasse, og var da innenfor i reisetid, fordelt på 

minutt per dag i løpet av skoleuka. FAU ber statsforvalteren se på saken på ny, med 

utgangspunkt i elev i 1.klasse. 

 

 Nye elever,og elever som forlater skolen. 

Skolen sett fokus på trivsel og kultur for å gjør overganger best mulig. Dette gjelder 

elever som skal begynne i 1.klasse, og elevene som går ut av 7.klasse. Viktig med 

samarbeid mellom barnehage, barneskole og ungdomsskole.  



 Innkommende saker 

 Støymåling  

FAU ber skolen undersøke når det sist ble utført støymålinger på skolen, og mulighet 

for å sette opp nye støymålinger i nær fremtid. 

 Klasserom 

6.klasse vil ikke bli flyttet over i det rommet som de siste årene har blitt brukt av 

7.klasse. Elevene ønsker å vite at de fortsatt får goder som tidligere har fulgt med 

dette klasserommet. Det nevnes mikrobølgeovn, tilgang til trapp i friminutt og 

eventuelle kompensasjoner. Rektor forsikrer at elevene vil få disse gode uavhengig 

av klasserom. Det er også kjøpt inn noen nye møbler og fra skolen sin side vil det 

legges vekt på at rommene som 7.klasse skal benytte seg av neste skoleår blir 

trivelige og funksjonelle for elevene. 

 17. Mai 

Det er kommet inn ønsker om å se på hvordan dugnaden til 17. Mai settes opp og 

fordels blant de ulike klassetrinn. FAU ønsker å få rapport fra årets 17.Mai komite, og 

se gjennom resultat og informasjon fra tidligere år. Vi tar denne saken med videre til 

neste skoleår, og drøfter saken på møte til høsten. 

 Tidlig innsats 

Rekor kan informere at Grinde Skule er valgt ut som 1 av 3 skoler i kommunen til å bli 

revidert når det gjelder Tidlig Innsats.  

 FAU skoleår 2022/2023 

Representanter i FAU velges for 2 år. Neste år fortsetter derfor Solvor Kringeland 

Sundfør, Birgitte Andersson Stange, Knut Mokleiv og Tom Erik Bringedal. 

Det vil komme nye representanter for 1.klasse, 3.klasse og 5.klasse. 

Roller i FAU velges ved vårt første møte i nytt skoleår. 6. September kl. 19.30. 

 

 

 

 

 

 

 


